[image: gerb_синий]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа  2024 года   		       № 2

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.09.2009 № 9 «Об утверждении перечня должностей работников Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области с ненормированным рабочим днем»;
- постановление Главы муниципального образования Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.03.2011 № 7 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

                                                                                                       М.В. Козел

image1.png